Председателю комитета
по делам молодежи и туризму Курской области
А.А.Чертовой
От______________________________________
________________________________________
ФИО полностью

[bookmark: _GoBack]

заявление

Прошу выдать мне «Личную книжку волонтера».

Личный идентификационный номер_________________________________
Наименование организации_________________________________________
Дата рождения____________________________________________________

Образование______________________________________________________

Учебное заведение_________________________________________________

Профессия________________________________________________________

Контактный телефон_______________________________________________

*1 цветную фотографию 3х4 прилагаю

«     » _____  20___г.                                                      _______________________
Дата заполнения заявки                                                                 подпись

*  Даю согласие на обработку своих персональных данных